Исх. № 83 от 10.04.2013
ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной Комиссии

   по проведению конкурсного отбора на право получения субсидии общественным объединением, на осуществление поддержки деятельности граждан участвующих в охране общественного порядка на территории МО Остров Декабристов
	от
	10.04.2013
	№
	02

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель конкурсной Комиссии                    - Ахророва Галина Александровна

Члены Комиссии:                                                     - Самусева Наталия Викторовна

                                                                           - Караваева Наталья Владимировна

                                                                           - Дражилина Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Проведение процедуры оценки и сопоставления заявок участников конкурсного отбора общественных объединений на право получения субсидии из местного бюджета, участвующих в охране общественного порядка на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2013 год.

Основание – постановление № 22 от 26.03.2013 г. местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, являющейся организатором конкурсного отбора.

СЛУШАЛИ. Председателя конкурсной Комиссии Ахророву Г.А.
Сведения о предмете конкурсного отбора: получение субсидии общественными объединениями, участвующими в охране общественного порядка на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов.
Источник финансирования: местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2013 год.

Объявление о конкурсном отборе размещено на официальном сайте МО Остров Декабристов www.o-dekabristov.ru  28.03.2013 года, опубликовано в официальном печатном издании МО Остров Декабристов «Муниципальный вестник» 28.03.2013 года.
Дата начала приёма заявок: 28 марта 2013 года.

Дата и время окончания приёма заявок: 10 апреля 2013 года в 18.00 ч. по московскому времени.

Сведения о поступивших заявках на участие в конкурсном отборе:
         По истечении срока подачи заявок не подано ни одной заявки.

Предлагается осуществить повторное проведение конкурсного отбора, не изменяя условий исполнения договора.

        Вынесли на голосование вопрос о повторном проведении конкурсного отбора, не изменяя условий исполнения договора.

Итоги голосования: Единогласно – «ЗА».

РЕШИЛИ: разместить извещение о проведении конкурсного отбора на право получения субсидии общественными объединениями, участвующими в охране общественного порядка на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов в 2013 г. повторно.
Сведения об окончании заседания Комиссии:
         Дата окончания заседания: 10 апреля 2013 года
Время окончания заседания: 18 часов 10 минут

Председатель конкурсной Комиссии                                        - Ахророва Галина Александровна

Члены Комиссии:                                                                        - Самусева Наталия Викторовна

                                                                                              - Караваева Наталья Владимировна

                                                                                              - Дражилина Оксана Валерьевна

PAGE
1